அவ்வகையில் கிரந்த எழுத்துகளில் அமைந்துள்ள இச்சமஸ்கிருதக் கல்வெட்டில் நிதி நித்யா என்ற சொற்களின் எண் மதிப்பீடு 0901. இக்கணக்கீட்டு முறையில் இதனைத் திருப்பிப்படித்தல் வேண்டும். ஆதலால் 1090 என்றாகிறது. எனவே இக்கல்வெட்டின் காலம் சகாப்தம் 1090 (கி.பி. 1168) என்றறியப்படுகிறது.

Summary : This inscription is written in Grantha character dated in the Saka year 1090 corresponding to 1168 A.D. Sometimes the date of the inscription is not given either in numerical figures or in writing. But in some letters or words which have some numerical values. There are two

systems of numeral notation by letters known as the Katapayadi and the Siddhamatrika.